## Schützenkreis Beckum

im Westfälischen Schützenbund von 1861 e.V.



Schützenkreis Beckum | Albert-J. Fleiter | Bergstr. 10 | 59329 Wadersloh

Vereine im Schützenkreis Beckum



## Einladung zum Kreisjugendtag und Kreisjugendkönigsschießen 2020

An alle jugendlichen Sportschützen, alle Jugendleiter und Betreuer sowie alle interessierten Vereinsmitglieder.

Hiermit laden wir Euch recht herzlich ein zum Kreisjugendtag und Kreisjugendkönigsschießen 2020.

Datum: Freitag 13.März 2020

Uhrzeit: 17:00 Uhr

Ort: Schießanlage Enniger

Balhorn 2, 59320 Enniger

Um die Beschlussfähigkeit der Versammlung zu gewährleisten, bitten wir um zahlreiches Erscheinen.

Für die Teilnahme am Kreisjugendkönigsschießen werden keine Gewehre und Schießbekleidung benötigt, da wir wie in den vergangenen Jahren den Kreisjugendkönig durch ein Vogelschießen ermitteln werden.

Die genauen Regularien werden vor Ort bekannt gegeben.

Mit Schützengruß

Julían Holz 1.Kreisjugendleiter Michael Hebert

2. Kreisjugendleiter

1. Vorsitzender

Dirk Weber Fröbelstrasse 10 48324 Sendenhorst

<u>Geschäftsführer</u>

Albert-Josef Fleiter Bergstrasse 10 59369 Wadersloh

1. Kreisjugendleiter

Julian Holz Schlabberpohl 10 48324 Sendenhorst

2. Kreisjugendleiter

Michael Hebert Peltzerstrasse 11 59269 Beckum

**Bankverbindung** 

Sparkasse Beckum-Wadersloh IBAN: DE41 4125 0035 0091 5669 84

Finanzamt Beckum SteuerNr. 304/5869/0449

## **Tagesordnung**

- TOP 1 Begrüßung und Eröffnung
- TOP 2 Verlesung des Protokolls des Kreisjugendtages 2019
- TOP 3 Kassenbericht 2019
- **TOP 4** Bericht der Kassenprüfer / Antrag auf Entlastung des Jugendvorstandes
- TOP 5 Entlastung des Jugendvorstandes
- TOP 6 Wahlen
  - a) Wahl eines/einer 1. Kreisjugendsprechers/-in für 2 Jahre (bisher Timo Prettenhofer)
  - b) Wahl eines/einer Kassenprüfers/-in für 2 Jahre (bisher Timo Frederick Gehle)
- TOP 7 Ehrungen
- TOP 8 WSB-Jugendcamp 2020 in Harsewinkel
- TOP 9 Verschiedenes

Im Anschluss an die Versammlung findet das Kreisjugendkönigsschießen 2020 unter folgenden Teilnahmebedingungen für das Vogelhießen statt:

- mind. 12 Jahre / max. 21 Jahre alt
- Mitglied in einer Sportschützengruppe / Verein im Schützenkreis Beckum